NGQ Al2|=

TCP1

APM

TCM
® LONG STROKE g 7k
(U 713 F) B 300mm 74| AE 7ks) TCM2

ARD
AM2

TCA2

TCS1
TCS2

TCQ2

ADQ2CP

AQ2
ADQ2

AQ3

TCK1
TCK2

ACK1

ABK
ABK2

NSK

TGQ

pat

NGQ
® M TYPES| 74
CE4 0|I HIE AR, ;gMZ

APR

TCRL
m HSYS 5 (EOE, HSS ZE 34 AT HiH)
-PLATES} PISTON RODS0| 92 202 2o XSy W),
QA0 ot A3 WXIS O-RING 4.

AMR

AMRBR
]

K
13

23 Holy 34l o
HA(OPTION At} NBP
H T-SLOT=E 7t —
S5 2a Al Sy ADR
% RA B KR AE

o

i
a3

reHom

 TUBE R&H YL & =

x|
CEH, LH 2H I NDC

NDM

393

www. TPCpage.co.kr



® L{25tE, nF: 3T A Aal
® S0 ME 25R2| 710|E 2 H|ofE M ME Tts
-0 #oE, = H#old

® SRS RIS NS B U FUC §4
® OEAQIX| Mg Cigs

® =01 ZE J|=ux

® 17 E Hol sy

EAN7|Z

Al
NGQM20 50 —( )( )— —
1] 9]

394

[1] NGQ = New Guide Compact Cylinder BlZESF [9] AUTO S/W 2|=4M Z0]|
72 CY EEED) #71%:05m
2= Hojz =2 @12,216 IM5)‘(O.8 — LIINFMI L :3m
T2 | 25 |GEEEN)|un=E) I
] | =
M e 020-0100] RC | G | NPT AUTO SW %7|=
= X 9Y0R ZE BR F2 Al 20 g 2 Pl 2w
sy S vHEE
e (6] SapAe) -
EE] 12[16[20[25 32 ol : B S Bl [11] LHEI5ES Apk
W (mm) | 12 | 16 [ 20 | 25 | 32 0 Zouxs oo 205 9l
. ;’ﬂ ; 38 gg gg gg 188 mTEee XNW : SIS ALY (Mg Al E=20))
mm X 2 #0123 Typelt 7ts
X
ﬁlal_— e . N % X8I Stroke
4] Ml2ic Py oo 8w 12,16 - 10 Stroke O/5t
4 [se0d | EE88mm) Bt F— g2026 20 Sroke 1ot
A | &2 = XC16: SA=7H (LTYPERH S 271 7hs) (032~63- 25 Stroke O[3}
012, 016 | 10:20.30. 40, 50, 75, 100,
' 125, 150, 175, 200 [BJAUTO S/W B8
20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 2715 : AUTO SW SIS (RHA] 7 [E2Lfat Alzic
020,225 2715 Q1S (RHA] 7|20 Al2Ir)
NGQM 150, 175, 200, 250, 300 A73K : D-A73K, D-A7STNP)SEE)
NGQL | 932,940, |25, 50, 75, 100, 125, 150, W2P : XXt AUTO SW
@50, 263 | 175, 200, 250, 300 % OJAF SMW= @32~0100 HE,
080 @100 |25:80. 75,100, 125, 160, W8V : 48 AUTO SW (RET-4513)
' 175, 200 WB8H : 243 AUTO SW (REE-+¥)

F) B ™| A2 E= HHO| SPACERS
me 5 STROKE tHeI2 & 7ks8t
of) NGQM20-258T2! 42 NGQM20-30ST
HZERZ0] 5mm SPACERES A&}, TR{&{0l &A
X|4-= 30STet Y8t

oV : S8 AUTO SW (-4
WOH : 48 AUTOSW (PEH-+8
W20H : 248 AUTO SWREE 3

09£ 093

o

), 24

% ) ARIX| MEARRE p.840 B
X Ol SWE T 1B HE.

EA|




Jtoje 2z 2me g2 NGQ AJ2[X

HEEAFSE TCP1
3 = 7 7 APM
ABSA o 27|
XSy =3 TCM
= LH?J'LB._ 1.5 Mpa (15kgf/cr) TCM2
ESinIE] 1.0 Mpa (9.9kgf/cm)
Aot 9| o @12, @16 0.12 Mpa (1.2gt/or) ARD
@20 ~ @100 0.1 Mpa (1.0kgf/cm)
9| U ABRA 2= -10C ~ +60°C AM2
== ELUAEER)
2 M 2= RUBBER 74 (7]=) TCA2
W B 24SE B (B, £ Tes1
BIEE SE (UM, APH)EE | =0 SX(OPTION ARY) | TCS2
NOSJEEE-N
T-SLOTEE | S0f 23}
Z42% AUTO S/W (W8 *, W9 ), D-A73K, W20H Tc02
AUTO SIW LHZEXI7 AUTO S/W (W2P) 35 2 7ts ADQ2CP
A2 DAE &5 50 ~ 500 mm/S
s™Zlo|o] Bt mm ﬁg%z
AQ3
TCK1
TCK2
T AcKi
e T e e N B
ABK
ABK2
soug [ RoDE | mE | 2o A8k gi/ar) —
(nm) (mn) st (o) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 NSK
) ] out 11 23 3.4 4.5 57 6.8 7.9 9 10.2 13
IN 09 17 25 3.4 4.2 5.1 5.9 6.8 76 85
© . ouT 2 4 6 8 10.1 12.1 14.1 16.1 18.1 20.1
IN 15 3 4.5 6 75 9 106 12.1 136 15.1
» 0 out 3.1 6.3 9.4 12,6 57 | 188 2 251 283 314 ;gMz
IN 24 47 71 94 1.8 14.1 16.5 18.8 212 236
”s 12 out 4.9 98 %7 19.6 245 | 204 | 33 203 | w2 49.1 APR
IN 3.8 76 1.3 15.1 18.9 27 | 264 30.2 4 37.8
“ © ouT 8 16.1 241 22 402 | 482 | 563 643 | 724 804 |TCRL
IN 6 12.1 18.1 241 30.1 36.2 22 | 482 | 53 603
ouT 12.6 251 377 50.2 628 75.4 879 | 1005 13 1256  |AMR
40 16 IN 106 211 317 422 528 | 633 739 | 844 95 1055 [
out 196 | 393 | 589 785 9811 178 | 1374 57 | wee | 163 |AMRBR
20 20 N 165 3’ | 495 | 659 | 824 | 989 | 1154 | 1319 | 1484 | 1649
ouT 312 | 623 | 935 | 1246 | 1558 | 1869 | 2181 | 2493 | 2804 | 3ne LNBP____
63 20 IN 28 56 84.1 21 | 1401 | 1681 | 1961 | 2241 | 2522 | 2802 | ApR
ouT 50.2 | 1005 | 1507 | 201 2512 | 3014 | 3517 | 4019 | 4522 | 502.4
80 % IN 453 | 907 | 136 1813 | 267 | 22 3173 | 3627 | 408 | 4533 |ASL
our | 785 157 | 2355 314 | 3925 | 4n 5495 | 628 | 7065 | 785
e 30 N 714 | 1429 | 2143 | 2857 | 372 | 4286 | 5001 | 515 | 6429 | 744  |NDC
F) 0| 2 &3 kof) = % kaffom) X T A E +UHH (o) 1kgf = 9.8 N, 1kgi/ e =0.098Mpa
NDM
395

www. TPCpage.co.kr



LR AR #H(mm)
LHZ - 10 20 25 30 40 50 | 75 100 | 125 | 150 | 175 | 200 | 250 | 300
@ 12 02 | 03 — 0.3 0.4 04 | 05 0.6 07 | 08 09 | 10
@ 16 03 | 04 — 0.4 05 06 | 07 0.9 1.0 1.1 13 14
@ 20 — 0.7 — 08 038 09 | 12 14 16 18 20 22 27 3.1
@ 25 — 1.0 — 11 12 13 17 19 22 25 28 | 30 | 36 4.1
@ 32 — — 17 — — 22 | 25 28 32 | 36 40 | 43 5.3 6.0
M TYPE
@ 40 — — 18 — — 25 | 28 3.3 38 | 42 48 | 52 6.4 6.9
@ 50 — — 3.1 — — 38 | 45 5.2 58 | 65 73 79 838 9.4
@ 63 — — 37 — — 48 | 54 6.2 68 | 76 84 | 91 10.1 | 108
@ 80 — — 6.6 — — 75 | 88 97 | 107 | 16 | 128 | 137
@ 100 — — 98 — — 107 | 124 | 137 | 153 | 165 | 18.0 | 19.2
@ 12 02 | 03 — 03 0.4 04 | 05 06 07 | 08 09 | 09
@ 16 03 | 04 — 0.4 05 06 | 07 038 1.0 1.1 12 13
@ 20 — 07 — 038 0.9 09 | 11 13 15 17 19 2.1 25 29
@ 25 — 1.0 — 1.1 13 13 | 16 18 2.1 23 26 | 28 3.3 37
@ 32 — — 15 — — 20 | 23 26 29 | 33 36 | 39 4.6 5.2
L TYPE
@ 40 — — 17 — — 2.2 2.7 3.1 35 3.9 4.4 | 4.8 5.6 6.0
@ 50 — — 28 — — 35 | 42 4.8 54 | 6.0 67 | 73 78 10.2
@ 63 — — 35 — — 45 | 5.1 5.8 65 | 7.1 78 | 85 9.2 938
@ 80 — — 6.3 — — 75 8.8 9.6 105 | 1.2 124 | 13.1
@ 100 — — 93 — — 104 | 122 | 134 | 147 | 159 | 172 | 184
32 st= N
LI Az #H(mm)
Lz 7 10 20 25 30 40 50 | 75 100 | 125 | 150 | 175 | 200 | 250 | 300
o M 20 16 — 13 15 13 19 16 14 12 11 10
L 20 37 — 31 36 31 14 8 5 3 2 2
i M 32 26 — 2 2 19 29 24 21 19 18 16
L 31 54 — 46 52 46 4 27 17 12 8 6
o 4 M — 52 — a4 43 38 67 58 51 45 40 36 28 19
L — 33 — 88 96 87 | 77 54 35 24 17 13 8 5
3% M — 69 — 58 57 50 90 77 67 60 60 55 55 47
L — 49 — 39 102 92 | 91 77 79 70 52 40 25 17
¢ ® M — — 146 — — 160 | 143 122 | 115 | 102 17 | 107 92 80
L — — 73 — — 160 | 144 123 | 145 | 129 16 | 89 57 39
o M — — 148 — — 162 | 145 24 | 116 | 103 19 | 109 93 81
L — — 73 — — 160 | 144 123 | 144 | 129 16 | 89 56 38
& 50 M — — 238 — — 236 | 221 192 | 179 | 160 176 | 161 138 121
L — — 78 — — 215 | 194 167 | 192 | 172 198 | 164 | 107 73
T M — — 237 — — 235 | 220 | 190 177 | 158 174 | 159 | 136 18
L — — 74 — — 215 | 194 65 | 191 | 17 198 | 160 | 102 69
% 80 M — — 298 — — 245 | 297 | 258 | 241 | 216 | 226 | 207
L — — 100 — — 69 | 274 239 | 212 | 190 205 | 188
5 i M — — 431 — — 375 | 405 256 | 331 | 298 | 308 | 272
L — — 147 — — 105 | 426 | 375 | 334 | 301 323 | 297
Tkaf = 9.8 N, 1Tkgl/ er =0.098Mpa f

396




stol= 23t 2mE Mz NGQ Al2[Z
HZ STROKE TCP1
. 2l #Emm) APM
TE 10 20 25 30 40 50 75 100 25 | 150 75 | 200 | 250 | 300
@12 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° TCM
@16 ° ° ° ° ° ° ° [} [} [} [}
@ 20 - ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° TCM2
@ 25 - ° ° ° ° ° ° ° [} [} [} ° [}
g 32 - - ° - - ° ° ° ° ° ° ° ° ° ARD
@ 40 - - [} - - [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o
@ 50 - ° - - ° ° ° ° ° ° ° ° ° AM2
@ 63 - - [ ] - - [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
@ 80 - - ° - - ° ° ° ° ° ° ° TCA2
@100 - - [ - - ° ° ° ° (] ° (] ——
F)FHHHO AR SPACERE &5/ 5STROKE S Z M & Jt5 8L (- EAR 28H) ;gg;
TCQ2
32 3™ E3(T) (e - ) [ —
ADQ2CP
== B A2H ™ (mm) L
wz | BY [0 [ 20 | 25 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 | 125 | 150 | 175 | 200 | 250 | 300 |AQ2
M 04 | 04 — 03 0.3 03 | 04 04 | 03 | 03 02 | 02 — — ADQ2
@ 12 L 04 | 08 — 07 | 08| 07| 03 02 | o1 | ot 01 | o — — 7A 3
M | 08 | 06 | — | 05 | 05| 05| 07 | 06 | 05 | 04 | 04 | 04 | — | — Q
g6 | 07 | 13 — | 11 12 11 1 06 | 04 | 03 | 02 | 02 | — - Texi
M — | 14 — 12 12 11 | 19 16 | 14 | 13 11 1 08 | 05 |TcK2
@20 | — | o9 — 25 27 | 24 | 22 15 1 07 | 05 ] 04 | 02 | 0 ——m—m
M — | 23 — 19 19 17 | 26 25 | 22 2 2 18 | 18 16 | ACK1
g2 — |6 | — [ 13 | 34| 31| 3 26 | 26 | 23 | 17 | 13 | 08 | 05 ———
M — — 5.9 — — 64 | 57 | 49 | 46 | 41 47 | 43 | 37 | 32 ﬁgkz
@32 — | = 129 | — | — | 64| 58 | 49 | 58 | 52 | 47 | 36 | 23 | 15 LABRZ
M — — 6.5 — — 71 | 63 | 54 | 51 | 45 | 52 | 47 4 35 | NSk
R — — | 32 — — 69 | 63 | 53 | 63| 56 5 39 | 25 17
M - — | 131 — - 18 | 122 [ 105 | 98| 88 | 97 | 89 | 76 | 66 [Lo0
@50 || — — | a3 | — — [ nsl w07 ]| 92 106 95 | 109 9 5.9 4
M — — w7 | — — | w6 | 87 ] 18| n 98 | 108 | 99 | 84 | 73 g
@ 63 — — — —
L 4.6 133 ] 1 103 | 19| 106 | 23] 99 | 63 | 43 N
M — — 31| — — 19 | 23 20 | 187 | 167 | 175 | 16.1 — o
880 — — 77 | — — 53 | 213 | 186 | 164 | 147 | 159 | 146 | — — ;gMZ
2 100 M — — | x7 ] — — | 4] 373 | 28] 305 274 | 22| 69 | — —
L — — | 136 | — — 07 [ 302 | 345 308 277 | 207 [ 273 | — — _|APR
Tkgf = 9.8 N, Tkgf/cn =0.098Mpa
TCRL
st FH A0 A Tto|S= S0t BlojYe 2 - -
2lof 220 o8 0] & 27 2l Zf 31 2= AMR
TEN-m) s Z|c 31H Z4=( ) AMRBR
ﬁ\ ﬁ\ N /\‘ Lz NGQM NGGL N
el ° °
@12, 16 +0.10 +0.07 NP
\ (+) \ L/ G%ﬂ | @20, 25 | +0.09° +006° | NBP
@32.40 | +008° +0,06 °
@50, 63 | +0.06° 40,05 ° ADR
@80, 100 +0.05 ° +0.04 °
ASL
NDC
NDM
397

www. TPCpage.co.kr



398

NGQ Al2|=

e,

o

REVNEETEL

[

7oeH

ﬁ
Bt

=
=

E0|E2t Body Atolof| £0[Lt £712kS

=

ZHoption)

2X| OfA2,

- oflof 71Al AICiBody2t Z201E2] Atojofl £0]Lt £7f2t0] x|
QTS T SHIAIR.

25

S

ZE AZA|
M ZEE0 S2{0E5 FAGIH EH ZLE ARSA| A2H WE ¢
12,16214<% otz 2ut 2ol 4%ut 0.5~ mmE /Xl Sl=% &

510 FEAIR.

xoflof 22|mA=ol 2Ho| 0 My

T-SLOT &4}

x|

SR LY B4

E85ld | ME8EE | BEHIE | M8EE
@12 M4 @40 M6
@16 M4 @50 M8
@20 M5 @63 M10
@25 M5 @80 M12
@32 M6 @100 Mi4

FINE BEEE SAM| AZH])EETIFEY.

@ M2IC| £9 24| R Al
A2IH £ B3| 70| 22| BHo| BRH(ERE M| ZHY ZX| $EE=E T FYHE 7iS SiFMAR
Ch 30 B3| EE ZO0|E 1.5dE FH ELICL ( B2, §H 2R X Y 2E x| FX)
@ A2IE FBA 57 0ILt 0|20l o3 WAE 2 W Fjo|= 2E0| 240| TIK| YES T FHAIR,
- 2C 3 M2icjo] &40 ofjof A7} XS 22| §olo| L
B
S H2, S HES A4 9 BEXL
I & g2 | A B c @ D (mm) 22 g7t
9l i Wz | (mm) | (mm) | (mm) | NGQM NGQL iz 2E
ANNTINNINNYY g2 | 50 18 44 10 8 M4 X 0.7
1 @16 56 22 48 12 10 M5 X 0.8
@20 | 72 24 56 14 12 M5 X 0.8
22 %20l 2= @25 | 82 30 66 18 15 M6 % 1.0
Cr= oD ?32 | 98 34 80 2 18 M8 X 1.25
("@?% @40 | 106 40 87 22 18 M8 X 1.25
§ el fg 5 @50 | 130 46 110 27 22 M10 X 1.5
% E@L*wé éml P63 | 142 | 58 | 124 2 2 MIO X 15
{ ] @80 | 180 54 155 33 28 M12 X 1.75
A @100 | 210 62 184 39 33 M14 X 2.0




stojE 2% e yaH NGQ Al2|=
o TCP1
TR /2ELIST, tHZLIST
APM
® NGQM 12~16
TCM
@ @??f@?@?@@?? TeM2
Y
\ ARD
AM2
TCA2
TCS1
TCS2
TCQ2
ADQ2CP
® NGQL 12~16 AQ2
ADQ2
; A _® AQs
- : } @:‘ TCK1
@/ / | E I TCK2
=5 =
A «10ST 21t 30ST olste] zg | |ACK!
. @)- 7 ABK
LHT A = — | 2 NSK
[ =)
* @20 : 20ST 0|51 &2 x 30ST =1to| Z#e T6Q
« @125 : 30ST 0/31Y B2 T
@ |O|'E o NGQ
NGQ|
TGM2
BELIST 16
No. CEY] ] No. CEY ] No. Zg ] APR
1 ROD COVER A20|ls &2 1 RETAINER EtAY 19 FELT U
2 HEAD COVER U205 &3 12 MAGNET NBR 20 PLATE 2% BOLT EAs
3 CYLINDER TUBE A20|ls &2 13 BUMPER-A e 21 SNAP RNG-A Etag 2t TCRL
4 PISTON U205 32 14 BUMPER-B 2 2EF 22 SNAP RNG—B EAm
5 PORT PLUG ESag ez od20ls &2 23 GUIDE BUSH s &3
6 | RETANER WASHER | Adlalag 10 SPACER (MEZSTA) 24| PISTON PACKNG NBR AMR
7 O-RING NBR 16 GUIDE ROD BOLT Sagrz 25 ROD PACKING NBR P —
8 GASKET NBR NGQM Etazt 26 BALL BEARNG —
9 PLATE BAY 17 | GUDE ROD "NgoL [ 28438 Ho@3 27 GUDE SPACER | 920/ a3 AMRER
10 PISTON ROD AH|Ql2| AZE 18 HOLDER EtAZ NP
. NBP
i LIST/uet B ——
— ADR
e o= FEHS
NO., 223 312 716
8 GASKET c-10 c-1 ASL
24 PISTON PACKING TPSA-12 TPSA-16
25 ROD PACKING DYR-6 DYR-8 NDC
SEAL KIT NGQ12-SK NGQ16-SK
% SEALKITE 8, 24, 259 W&t £ 20| 5Lt YA o2 74 &0 US. NDM
399

www. TPCpage.co.kr



400

NGQ Al2|=

TEE/FELIST, HZLIST

© NGQM 20~25

® NGQL 20~25

T

ﬂ AT =1

B -

1 =1

ANNVIIVA
I

[ ] _
[ |

x 20 : 20ST

olstd z#=

=2 oT
x @325 : 30ST Oloty AL * J20, 25 : 30ST =19 &=L
BELIST
No. 224 M A No. 224 A No. 2249 M A
1 ROD COVER Y205 B3 1 RETAINER EtAZ 19 FELT R
2 HEAD COVER Y20|s B2 12 MAGNET NBR 20 PLATE 22 BOLT EHAZTY
8 CYLINDER TUBE Y205 B3 13 BUMPER-A et 21 SNAP RNG-A gagsy
4 PISTON YR0ls Blg 14 BUMPER-B L Y[E 22 SNAP RNG-B RN Al
5 PORT PLUG EAS7Y 15 SPACER Y205 B2 23 GUIDE BUSH et
6 RETANER WASHER AEQlE|AZE (HIEZESTAl 24 PISTON PACKING NBR
7 O-RING NBR 16 GUDE ROD BOLT EAZ7Y 25 ROD PACKING NBR
8 GASKET NBR 17 | GUIDE ROD NGQM EtAY 26 BALL BEARNG -
9 PLATE Eay NGOL | 184 3EH0gZd 27 GUIDE SPACER Y20 2
10 PISTON ROD AHQIZ|AZ 18 HOLDER EFAZ
iz LIST/net 2=
- 22Hs
NO., 2EE3 320 725
8 GASKET Cc-18 C-23
24 PISTON PACKING TPSA-20 TPSA-25
25 ROD PACKING DYR-10SK-K DYR-12
SEAL KIT NG Q20-SK NG Q25-SK

# SEALKITE 8, 24, 259 m & £ 50| stLte 4 o2 714 E0f Y&




stoje mi 2aE Mzif NGQ Al2[X

TFEZ/FELIST, THZLIST L

APM

TR PRI

Iﬁ = ® TCM2
||

L - - ! /@ S —
TCA2

;

@
|

ARD

Hﬂ/“?

AN\

Test
T2

TCQ2

év ADQ2CP

® NGQL 32~63 N
ADO2

AQ3

oKL
TCK2

N

ACK1

aBK
ABK2

NSK

TGQ

*258T olstel d<

FELIST

No. 2= 49 & No. 28 4 A No. 289 X A
1 ROD COVER Ud20lE ofgd 1 PISTON ROD Etazt 20 FELT A
2 HEAD COVER d20E 3a 12 RETANER EtAZ) 21 PLATE 2% BOLT | &AZ7z APR
3 CYUNDER TUBE | %=20j& 312 13 MAGNET NBR 22 0-RNG NBR
4 PISTON g=0/E oz 14 BUMPER-A BRG] 23 STEEL BALL Eazmaz
5 BUSH s g3 15 BUMPER-B EEN 24 SNAP RNG-A gagrd TCRL
@340 M) o SPACER U=20/5 gld 25 SNAP RNG-B Elazad
6 PORT PLUG EAg2Y (HEESTA) 26 GUIDE BUSH = 32
7 | RETANER WASHER By 17 | GUDE ROD BOLT EAZFY 27 PISTON PACKING NBR AMR
8 | HEAD COVER GASKET NBR 8 | GUDE RoD | NGAM Eag 28 ROD_PACKING NBR
9 GASKET NBR [NGQL | 754 32 #0123 30 BALL BEARNG — AMRBR
10 PLATE Efay 19 HOLDER ErAZ 31 GUDE SPACER | Y20 33
NP
ofd LIST/ugt 2E NBP
= HEHS ADR
NO. 2EY @32 340 @50 263
8 HEAD COVER GASKET TGOMO32-18-1586 | TGQMO40-18-1587 TGOM050-18-1588 | TGQMO63-18-1589
9 GASKET C-29 C-36 C-46 C-60 ASL
27 PISTON PACKING TPSA-32 TPSA-40 TPSA-50 TPSA63
28 ROD PACKING DYR-16 PDU-16Z PDU-207 PDU-207 NDC
SEAL KIT NG Q32-SK NGQ40-SK NGQ50-SK NGQB3-SK
= o| NEtE=E 3 o HAlO A [oJE=2%
# SEALKITES8, 9, 27, 282 W& £ F0| 5tLte Aoz 4 &0 YUS. NDM
401

www. TPCpage.co.kr




402

NGQ Al2|=

TEZ/FELIST, HHZLIST

®© NGQM 80~100

PP

L

o

7K /
/

7

R, QRO RPPOPE

® NGQL 80~100

TN

.

*508T olstel 84«

=2 |ST
No. 249 A No. 2 E 8 A No. 2 249 A
1 ROD COVER Y20E B 12 RETANER A 21 PLATE 24 BOLT BHAZTY
2 HEAD COVER U205 B3 13 MAGNET NBR 22 O-RING NBR
3 CYLINDER TUBE d20|E Big 14 BUMPER-A et 23 STEEL BALL SN Al
4 PISTON d20ls Bz 15 BUMPER-B L2E 24 SNAP RNG-A Etagd 2zt
6 BUSH s 33 16 SPACER YR0lE ga 25 SNAP RNG-B BHAZTY
6 PORT PLUG RN ) (H|EZSTA|) 26 GUIDE BUSH = &3
7 RETANER WASHER Az 17 | GUDE ROD ‘ NGQM EtAZ 27 PISTON PACKING NBR
8 | HEAD COVER GASKET NBR ‘ NGQL | 2EA IZHEZ 28 ROD PACKING NBR
9 GASKET NBR 18 HOLDER EtAZ 30 BALL BEARNG —
10 PLATE Etazt 19 FELT A 31 GUDE SPACER U20|E o2
1 PISTON ROD Efazt 20 GUIDE ROD BOLT Eagoy
o LIST/met 25
= 2EHS
NO. 2 EY @80 @100
8 HEAD COVER GASKET TGQM080-18-1794 TGQM100-18-1796
9 GASKET C-75 C-95
27 PISTON PACKING TPSA-80 TPSA-100
28 ROD PACKING PDU-252 PDU-30Z
SEAL KIT NGQ80—SK NGQ100-SK

# SEALKITE 8,9, 27, 289 & £ F0| stLte 422 74 &0 UAS.




Jtoje 2z 2me g2 NGQ AJ2[X

%|125/NGQM, NGQL B12~16 TCP1

APM
TCM
E EA 4-EMM -
% TCM2
— —— g o
a) 5 } ARD
% OPTION : EH#0| NGQM(L)*-* *HZ2 AM2
4-CM THRU BA F FA L+STROKE 2-LA _
A A A TCA2
’Fg};&’f - S
il =
o o 5 {@} TCQ2
1 | I
{ ,{ ADQ2CP
M pﬁ%@, E—
s — AQ2
2ZUB H9 DPS,
4-ED THRU LPA_| |ADQ2
4-C'BORE EE DP EL ——————
AQ3
% —
s : TCK1
&) 45 ) T =
= T — w
/ [ — | - ACK1
— 13| h1 | 1C
UB H10 5 T A =
- - - ABK
DETAIL "UU TE X |ADRe
(37H2) . A BUBHIDP 6 @ (2702) NSK
MT_rm m E
g — I T6Q
& ¥ © g NGQ
éI g ——1 5 NGQ /o
@ TGM2
— L
o APR
"uy* 4-EM
TCRL
NGQM - NGQL 35 X|+H(F12~16) AMR
Ed DB S
I-H71 A |AA|AB| B |BA| C [CA| CM D |DA|NGQ|NGQ|DC|DD| F [FA| G | GA| GM P PA| PB|PC|PD|PE|PF| T |TA|TB|TC|TD|TE|TF
(mm) M| L AMRBR
12 61| 26| 13| 56| 22| 48| 14| Mx0.7| 6 |10| 8 | 6 |44| 2 | 8 | 5|50/ 18| MAX07DP6 | M6 X 0.8/ 145| 12| 145/ 12 [10.5| 8 | 37| 7.4|M4|44]6.2|37| 2 L
16 [ 68[30[15[62| 25/ 54| 16|M5x0.8] 8 | 11|10| 8 [ 48] 2| 8 | 5[56] 22| M5X08DP8 | M5x0.8/ 15| 12| 145/ 15| 12| 10| 38| 7.4|M4|44|6.7/37[25 NP
NBP
. ZE X4 EH ~ ADR
NGQM - NGQL & xI+=E(F12~16)
=0 EA A UA ASL
W2 | £ | 30|%e2{mwi| EB|EC|ED|EE| EL| EM | EMM | L e, LEE u | 30| @22 mz| s | uc
= ’ 4 30 (DA 6023 | 10 | 1083 21| S0EI| 10 22| 60 23 = 4 B
WM | ot e olat| 00| 500 i | ol ot 0t | 0| s | o] |1 ¥ 20
12 5 120[40[110| 23| 18|43 | 8 |45 [M6X08DP0| MX070P6|29 | 3 | 9 37 0 |14[24]29]34|39|23|15]|25|60] 3 |35 NDC
16 5 | 24| 44|110]| 24| 22|43 | 8 |45 [M6X080P0| M5X080DP8| 33 | 5 | 9 38| 43| 0 | 20| 30| 35|45|55|24|17|27|60| 3 [35
NDM
403

www. TPCpage.co.kr



NGQ Al2|=

E EA 4-EMM
—— O
-—4—uo

% OPTION : ZH0| NGQM(L) * % —* *HHS
F FA L+STROKE 2-LA uy”

_J_T_L_E A : GA 4-GM
e T el
n - X
@ ® o
— | o < = O «
_? o 9 4 +
W &) /
5 Do H \"—'& +
7P -
@UB H9 DP6 / PA PB 0UB H7DP 6 AB 2-TE
4-@ED THRU
4-C BORE @EE DP EL AA

[«
T
—~ g
7 N ~
/ \ T =
( / S I % ) e o
\ ol >
hN V /. DD . UA @UB H7 DP 6 3 o4y, % ;) =
UB H9 3 & J 1c L
8 -1 = } TA
A o ¥ © ] TB: TE M8 S2(AMZHe =2E
DETAIL"UU = B e
37|'|A < o = - -
(37h2) a8 || TE 2%
TH (27HA)
o py
NGQM - NGQL 35 X|+EH(F20~25)
FB DB
('—H%")AAAABBBACCA oM | D |[Da[ne[nee|oc|oo| F|FA| 6 [6Al  GM P |Pa|PB|rPc|Po|PE|PF| T |TA|TB| TC|TD| TE| TF
mm M| L

20 |84|36|18|81|30/70| 18| M5x0.8| 10| 12| 12| 10|56(25/ 10| 6 | 72| 24| M5x08DP10| 1/8 | 11[9.5| 11{22|23| 11|44|8.4 M5|54|7.5(45(25
25 [96)42|21]91]38/78 26| M6x1.0|12/15|16]13[66)25 10| 6 |82] 30 M6x10DP | 1/8 |115| 10|11.5/225/29|14|50|8.4M5|54|7.5/45/25

NGQM - NGQL 38 XI+E(@20~25)
eu EA LA UA

Uz 30 |3082| 1023 03 NGOM | GOL 30/ 3083 102 201
(MM) & ofat| i3] 200 s S s s I R e ey 50% 5“”1‘ s 20 | 28] e e wed] e g olst ﬂm m;@ 3mo_|§ o
61

OIH| 50| 500 20 0} 300 OFSH| 0% s | 9005 00t 200 3001
20 | 17]24] 44]120[200] 28] 25]52] 9.5 55| uixtow 0] uoswrs | 37]35/6.5] 465 | 0| 2636 41] 51 76 | 28] 29[ 39] 77[117] 3 [35
25 | 17]24] 44]120[200 34| 30]5.2] 9.5/ 55| wpxio o | wixoe v [375] 3 | 6 | 46[56] 61| 0 | 37| 47[57]| 72| 87[34]29]39] 77[117] 4 [45

404




toj= w3 2mE gz NGQ AJ2[=
SR TCP1
X|+=/NGQM, NGQL @32~63
H, EA 4-EMM APM
BEE: ] TCM
= ]- 9 e —
[ © o TCM2
% OPTION : ZH#0| NGQM(L) * %% *HAS e
. ARD
A4-CM THRU BA F,FA L+STROKE 2-LA_ - B
f'—'ch o £ EA uu GA 4-GM e —
T i I i AM2
0 /+}’ _ _<| = .
% 5 TCA2
-4 3
ool 4 = . = — 8 E + o < TCS1
ki " 3 TCS2
e e ] —
& =5 50
‘ 2 ) @UB H9 DP UL 154 ——
UB H7 DP U 2-P _ _
) / PA_ _PB] |\ 4-gED THRU A8 2-TE ADa2cp
PC PD 4-C'BORE @EE DP EL AA
(o e — AD2
2
= [ | »p AQ3
s s 2-PLUGH3 e
o
L - DD, . UA @UB H9 DP UL & TCK1
' \ g| T4 - S TCK2
\ | — 4 ——
P
N I ] ACK1
UB H9 O IO | . —
. ABK
o ABK2
DETAIL"UU' =
= Ga 9 % o fﬁ/_{ NSK
W 4-EM TE X% TeQ
. (2714) —
NGQ
NGQM - NGQL 35 %|4-E(@32~63) NGQHo)
Em DB TGM2
Uz | A [AA|AB| B |BA| G |CA| CM | D |DAfgqnagPC|DP| F [FA| G |GA|  GM P | PA|PB|PC|PD|PE|PF m%
(mm) ML
3 [113] 48 | 24 [110] 44 | 9 | 30 | M8x125| 16 | 18 | 20 | 16 | 80 | 3 | 12| 10 | 98 | 34 | M8x1.25DP 16 | 1/8 |125| 9 |125| 28 |365] 16 APR
40 | 121 54 | 27 [118] 44 [104] 30 | MB125 | 16 | 18 | 20 | 16 | 87 | 3 | 12 | 10 | 106] 40 | M8x1.25DP 16 | 1/8 | 14 |105] 14 | 30 |405] 18 ——
50 | 149 64 | 32 [146] 60 | 130] 40 | MIOx15 | 20 | 22 | 25 | 20 | 110] 3 | 16 | 12 | 130] 46 | M10x150P20 | 1/4 [145] 11 | 12 | 35 |485] 21 TCRL
63 | 162 |775] 30 [158| 70 | 130] 50 | M10x15 | 20 | 22 | 25 | 20 [124| 3 | 16 | 12 | 142| 88 | M10x1.5DP20 | 1/4 |165135]165] 3 | 55 |265 I
CE] EA AMR
Wz | T |TA|TB|TC|TD|TE|TF| E e EB | EC | ED | EE | EL EM EMM  |[DL| H —
e | 20 | O 2
(i) 10008t 20006t 10t AMRBR
3 | 63105 M6 | 65| 9 | 55| 3 | 21| 24 | 48 | 124 | 200 | 42 | 36 | 66| 11 | 75| M8x1.25DP16 | Mex1250P12 | 6 | 21 A
40 | 72 [105] M6 | 65 |105] 55 | 4 | 22 | 24 | 48 | 124 | 200 | 50 | 38 | 66 | 11 | 85| M8x1.25DP16 | Mex1.250P12 | 6 | 22 NP
50 | 92 [135| M8 | 85| 13 | 75| 45| 24 | 24 | 48 | 124 | 200 | 66 | 46 | 86 | 14 | 12 | Mi015DP20 | Mi0<150P12 | 8 | 24 NBP
63 | 110176/ M10] 11 | 19 | 10 | 75| 24 | 28 | 52 | 128 | 200 | 80 | 52 | 86 | 14 | 15 | M10x15DP20 | M10x15DP18 | 8 | 28 —
e Ga 5 Ga e ADR
= NGQM NGQL e s —
M | L [ | DS [T RO TR [t e[| U || S| O ZOR)UB | UC ) UL UL ASL
(mm) SO0t | 1000t 500t oot ™" | 500kt | 1000 | 1500 | oot
3 | 375 | 235 | 415 | 465 | 515 | 715 45 | 415|465 | 665 |915| 42 | 33 | 45 | 83 |121] 4 | 45| 6 | 3 =
40 | 4 |17 | 35 |40 |4 | 65 | 0 | 35 | 4 |60 |8 |50 | 34|46 |84 |122] 4 45| 6 | 3 NDC
50 | 44 | 24 | 40 |50 | 5 | 75 | 3 | 45 | 50 | 70 | % | 66| %6 | 4 |8 |124] 5| 6 | 68 | 4 I
63 | 49 | 19 | 3 | 46 | 50 | 70 | 0 |40 | 4 | 6 | 9 | 80 | 3 | 50 | 8 |124] 5 | 6 | 8 | 4 7
NDM
405

www. TPCpage.co.kr



NGQ Al2|=

BA F__FA L+STROKE 2-LA
A-CM THRU, CA "y E___EA
o [T
¥ B
A i o
SR A s
o
a
{ i i
e 5 o8]
A Pl
AE @ _—/\ - @6 H9 DP 10 \
©6 H9 OP 10 2-p/ |PA| P8 AB | AC otE
AA
4-@ED THRU.
PA pc 4-C'BORE QEE DP EL
2 r_ o o
© I o
/"\\ Q 7
BN 3= ! 2-pP i e
/ / (2-PLUG &X) i e
. A ‘ =
5 DD UA @6 H9 DP 10 !
6 HO o -Ie ]
| TA
| TB:TE M8 S2A(A2A)02 2E
DETAIL "UU" 46— TE A%
GRIES) < g EBIES)]
&
< OI <
o
e i
]
"uy" 4-EM
NGQM - NGQL 35 xIs=H(480, 100)
F2 DB
WB| A (A | AB|AC| B|BC| C|CA| CM D |DA|NGQ|NGQ|DC|[DD| F |FA| G | GA GM
(mm) M| L

80 |204|86.25/465| 46 | 198 | 75 [ 174 | 52 | Mi2x1% | 25| 30| 30| 25 | 185| 5 | 22| 18 | 180| 54 | Mi2X1.75 DP18

100 | 238 |1027%5[ 555 56 | 236 | 90 | 210 | 64 | MI4x20 | 30| 35| 36 | 30 | 184| 5 25| 25| 210 62 [MI4X20DP25
L] EA
(an“;o:) P |PA|PB|PC|PD|PE| T [TA|TB|TC|TD|TE|TF| E | 55|59 |™®| EB|ED|EE | EL EM

100/200

80 |3/8 | 19 |155| 36 | 75 |27.25 140 |203| M12[133|225| 12 | 8 | 28 | 28 | 52 [ 128 | 100|10.6/17.5| 11 |MI2x175 DP24
100 | 3/8 | 23 | 19 | 41 | 89 [3375/ 166 | 233 | Mi4|153]265|135| 10 | 11 | 48 | 72 | 148 | 1241125] 20 | 11 | M14x20DP28

= A UA
W NGQM NGQL . .
(mm)| & [25 [258] 2za] wad s 50 [mmamaz U | 29| ZEAI0A8

olst | 803 100 10l | A0l oIt | 8| 0
80 | 565 235|255/ 535|585 | 78.5] 8.5 725 875] 100] 42| 54| 02
100 | 66 10 | 24| 49 | 54| 74| 4 | 73 |88 | 124) 36| 47| 85

406




ar; NGQ Al2[=

Al
2
In
g
Ji
Im
ux

TCP1

APM

TCM
TCM2
e

] AM2

® #: —
TCA2

ol &

A 2 TCQ2

ADQ2CP

' AQ2
ADQ2

AQ3
TCK1

D-A73K TCK2

ACK1

L 135

LA

(9] : mm) (9] : mm) ﬁg&z
FE U3 AF #IxI BYE fIxI ASjE| =2 L fIRI Bl e —

@12 14 15 (&R #AxD NSK
316 16.5 16.5 W8 * * 13 -
320 16.5 21 WO * * 6.5 TGQ
@5 175 20 D-A73K 135
@32 18 20 W2P 14

LHd @32 ~ @100 7x|l AlB7ts &

NGQ
NGQPEY)
@40 25 22 * APl RAA| MECO AT EE BHO AR LES Yx| AIA AR SHEAIR. TeM2

@50 20 24 -
OlA (=13
763 23 265 (FElAr)

280 2% 3t QEAQIX| 27 RAA| A STROKES 10 STROKE O[A0IA AKZ &, AR
@100 30 36 B, W2P+A9|X| 22tAJof= 15 STROKE Ol&0IM A 7ts & TCRL

APR

AMR
AMRBR
NP
NBP
ADR
ASL

NDC

NDM

407

www. TPCpage.co.kr



NGQ 4Al2|=

A2 &3 P =5 ~ 7 kgf/ar
AR &2V = 250mm/s (50 ~ 300 mm/s)
A 72| = ¢ (mm)
HE 55 = W (kgf)
1) HEYER 5 ~ 7 kgf/orE HEE
) A2 £=5 300mm/sEtAl
3 XNE oz Hlg =X

PSES]
(AE ollAD NGQL @20
1 RA Y Ax R = i 1
i
2. HE HlojE 1 = Ho —
3. Zf MM £&= 1 200 mm/s 7
4. B8 3t5 1 7 kgf 6
5. H& STROKE : 50 STROKE § 5
6. @A 72l 1 50 mm ® 4
e
ME = 1. 22 22 Jejo s 0|0 |02 S MEisiT) °
2. J2Z B 7kgf 014 st&E2 AL = = 2= E MEfsich
- NGQL ©20 ~@100 1
3. 50 STROKE, E#! 72| 50mme| &gt Jefm s MEisto] o
Tz M olatol Q= 7B S MEHSIC. 50 100 150 200
- NGQL @20 @& & B 72| 50mm=iE. Ba7izimm)
4, MF 71532 NGQL ©20~50ST M&g. @ 20STOI3F @ 30STZ 1 50STOl3t
@ 30STZ=2 50STO|5H @ 50STZ32t 100STO|
® 100STZ1} 150STO|5¢ ® 150STZ 2 200ST0|3t
@ 200STE1 3008TOl5
NGQM @12 NGQM @16
25 45
4
2 35
3
~ 15 . —
2 @ T 2 OF
Ko o2
s 1 ic
15
0 e et 1 !
7 101 05
o 0
Yy o T 700 0 50 100 150 200
B4 742(mm) w4 7{2I(mm)
@ 30STOlH @ 30ST1} 50STol5 @ 30STOl3t @ 30STET} 50STO|5t
@ 50STZ1 2008Tol5H @ 50STZ2 200STO0|5
9 14
8 12
7 —]
10 61—
© — |
= @
= —— < 8 —
2 2 —
o —] Ko
% 4 = 0s
4
: ==
o
! I
0 f
0
0 50 60 P 30 0 50 100 150 200
HA72l(mm) HaA2(mm)
@ 30STO|5} @ 30STZEZ} 50STO|3t @ 30STOI3t @ 30ST#1 50STol3t
@ 50STE7 200STOl5 @ 200STE7} 300STOl5 @ 50STZ2} 1508703 @ 150ST=7 200STOl5
® 200STZ1} 300ST0|5t




stoj= 24 g gairf NGQ Al2[=

TCP1
APM
NGQM @32 NGQM @40
o * ‘ TCM
35 !
25
30
0 . TCM2
% 15 — B2
b # ARD
iio i 15
10
— 10
) AM2
0
0 50 100 150 200 0 50 100 150 200 TCA2
HA72/(mm) HA7E(mm) TCS1
@ 258703t @ 25STX3 50ST0|3 @ 25ST0|5t @ 25ST#3} 508T0|5t TCS2
® 50STE2} 100STOl3t @ 100STE 1 150STol3t ® 50STZ2} 100STOl3t @ 100STE2} 150STo|3t [1%9¢
® 150STZ 1} 200ST0|5t ® 150STZE1 200ST0|3
TCQ2
ADQ2CP
. NGQM @50 NGQM @63 —
— 100 M
— AQ2
" ‘ % ADQ2
80
50 %
= AQ3
% w0 © Q
o <=
30 = 2 % TCK1
K
B a0 TCK2
20 20
o 20 == ACK1
10
0
0 50 100 150 200 0 ABK
BAH2|(mm) 50 100 150 200 ABK2
72| (mm) e —
@ 258To|3 @ 25STE1 50ST0|3
@ 50STZ} 1008T0l5t @ 100STZ2} 1508T0I5t @ 258703 @ 258TZ 3t 50ST0|3 NSK
® 150STE} 200ST0|3 ® 50STE2} 100STol5t @ 100STZ1} 150ST0l3t
® 150STZ1} 200ST0|5t
TGQ
NGQM @100 NGQ
. NGQM @80 250 NGQ0iY)
140 TGM2
200 16
120 =
100 150 § APR
2 =0 %
Ko = 100
L) LG TCRL
——
40 50
" AMR
0
0 50 100 150 200 0 50 100
Ha72/(mm) A 2| (mm) AMRBR
@ 50STOl3t @ 50STZ2} 100STOl3t @ 258T0l3t @ 25STZ 50STOI3k
@ 100STZ2} 150ST0l3t @ 150STZ2 200ST0l3t ® 50STx1 100STOl3t @ 100STZ2} 150ST0|3 NP
® 150ST=3t 200STO|3} NBP
ADR
ASL
NDC
NDM

409

www. TPCpage.co.kr



410 |

NGQ 4Al2|=

@ 50STZ=1t 100STO|3h
® 150STZx 200STO|5t

@ 100STZ2t 150STO|5t
® 200STzx2t 300ST0|3t

@ 50STZ2t 100STO|5t
® 150ST=1t 200STO|5H

Al = NGQL / = Hlof
NGQL @12 NGQL @16
4.5 T T
2. t t
4
N
2 3.5
15 3 =
. S 2.5
5 =
=) Ko
o 1.5
= D — 1
0.5 ]
— =@ 0.5
A
o 0
0 50 100 150 200 0 50 100 150 200
Ha7z|(mm) HYHel(mm)
@ 10STO|3t, 50STX1t 100STO|3H @ 10STX2t 30STO|5 ® 10STOl3 @ 10STET} 30STOl5t
® 30STE 508T0l5 @ 100ST=2} 150ST0l5t ® 30STX1t 508705t @ 50STX1t 100STOI5H
® 150STZDt 200STO|5t ® 100STZ32} 150ST0|5t ® 150STZt 200ST0|5t
NGQL @20 NGQL @25
9 T 14
t
8 12
7
10
6
2 s 28
Klo Kio
i 4 o6
3
4
2
1 2
0 50 100 150 200 0
0 50 100 150 200
HarA2l(mm) HazA2l(mm)
@ 208T0|3 @ 20STE1t 508T0|5t ® 20STOl3 @ 20ST=
@ 30STZ1t 50ST0l5 @ 50STX2t 100STOl5H @ 30STZ1t 50STOl5 @ 50STZ:
® 100STE2} 150ST0|5t ® 150STZ1H 200STO|5 ® 100STZ1} 150STOl5H ©150STE.
@ 200STE2 300STO|5 @® 200STZ1t 300ST0|5H
NGQL @32 NGQL @40
30 40
N
5
25
30
~ 20 =
% g 25
= =
Kio Ko
B 15 » 20
15
10
10
5 — 5.
0 [
50 100 150 200 0 50 100 150 200
Ha72|(mm) Ha72l(mm)
@ 25ST0|5¢ @ 25ST=3} 508T0|5 @ 208703 @ 25STE1t 508T0|5t

@ 100ST=2} 150ST
® 200STZ1 300STO|5k




stoje gz e yar NGQ Al2[=
TCP1
APM
. NGQL @50 o0 NGaL 763
o = TCM
60
80
50 70 TCM2
3 40 g
2 < 50
© 3 B ARD
20 30
20 AM2
10 o
0 50 100 150 200 0 50 100 TCA2
BA742l(mm) HA712)(mm) 7?
@ 258T0l3t @ 25STE1} 100STO|3t, 200STET 300STOl3H @ 20STo0|3t @ 25STA 50STO|3t, 200STE 300STOl3t TCS2
® 100STZ1} 150STOI3t @ 150STET} 200STOl3t ® 50STZ2 100STO|3t @ 100STZ3 150STOl 3k |1z
® 150STZ 3} 200ST0l3t
TCQ2
ADQ2CP
NGQL @80 NGQL @100 —
160 250 AQ2
140 ADQ2
120 200 4= il
00 = 150 AQ3
2w : TCK1
® 60 ® 100 TCK2
0 @]
’ 50 i ACK1
20 | —
— 2 0 L1
0 0 50 100 150 200 0 50 100 150 ﬁgﬁz
Y72 (mm) AR (mm) —
@ 25ST0l5t @ 25STZ3t 50STO|5 @ 258T03t @ 25STZ1} 50ST0|5 I NSK
® 50STE2} 100STOl3t @ 100STET 150ST0|3 ® 50STZ2} 100STOl3 @ 100STZ 1} 150STO|3t
TGQ
NGQ
NGQUIY
TGM2
TG
APR
TCRL
AMR
AMRBR
NP
NBP
ADR
ASL
NDC
NDM

411
www. TPCpage.co.kr



NGQ 4Al2|=

HE1A - NGQM / 0|1 Hloj2

L
‘ ‘ X AR XA
T A2 ™ p =5 ~ 7 kgf/ar
W A2 4%V = 250mm/s (50 ~ 300 mm/s)
- = [ | oA M2 = 0 (mm)
[ HE olE = W (kgf)
T
F)MBYHR 5 ~ 7 kof/oiE HEE
F2) MM £58 SOOmm/sad |
I 3 X8 slEHlg =X
(A ofl Al
NGQM @25
1. Batuy g 23 s :
2. Mg Hlofd @ oo HofE i
:
3. Ef MM &5 250 mm/s 7 >
@
4. M otE 1 5 kof 6 ‘=
5. & STROKE : 75 STROKE g 5 )
Al . 2 S
6. ®A 7{2| 1 100 mm 5 . ]
W o
MY e 12T 22 22405 0|DY HoEFS MESHTH 8 i
2. 2= E 5kgf 0|4 5182 Y4 Q= JeHZE MEfSCt 2= T
— NGQM @20 ~ @100 . T
3.75 STROKE, H4 72| 100mme| Xgfst 12z & MEfstod :
i = 0
a2z A olsfol = 71ES M o 0 50 100 150 200 250 300
— NGQM @25 J2iZo| @Mef 5 75 STROKE X &, STROKE(mm)
ME 7|Z2 MEE
4. 152 NGQL @25-758T H&. @ EA712/(2)=50mm @ ®A7121(0)=100mm
@B 47421(2)=150mm @ HAI742](2)=200mm
NGQM @12 NGQM @16
18
16 d 25 [0}
14 2
12 -
2 2 s
[ [
i 0.8 —a iic - —— J—
0.6 1
0.4 =
0.5
0.2
0 0
0 50 100 150 200 o 0 100 150 200
STROKE(mm) STROKE(mm)
©EA72I(2)=50mm @ ®A712/(2)=100mm DEAA2I(0)=50mm @ A712/(2)=100mm
@®4712/(0)=150mm @ EAI7421(2)=200mm @B AIA2I(0)=150mm @ BA7421(0)=200mm
NGQM @20 NGQM @25
T T
6 : T
0 D
At 7 S
s ‘ 1
2 6 ¢
- 4 ! -
k) Q) o 5 -
2 2 ;
[ — By :
L @ = = — o @
1 = 3
2
] 2
! 1
0 0
0 50 100 150 200 250 300 0 50 100 150 200 250 300
STROKE(mm) STROKE(mm)
DEA72I(0)=50mm @HA421(2)=100mm ©EA72/(2)=50mm @®A712/(2)=100mm
@®AI712/(0)=150mm @ HAI7421(2)=200mm @ E47121(0)=150mm @ BAI742](0)=200mm




JloI=E g5t &

BIHE
SLs

E yzif NGQ Al2]=

TCP1

APM

st&(kgf)

NGQM @32

50 100

150 200 250 300
STROKE(mm)

NGQM @40

TCM

TCM2

= ARD

AM2

TCA2

0 50 100 150 200
STROKE(mm)

250 300

TCS1

@ ®Y72](2)=50mm
@®HAH2/(2)=150mm

@®EH2](0)=100mm
@ H47121(0)=200mm

{712(0)=50mm

DY @EHAHI(0)=1
@®YH2/(2)=150mm

@ H4712((0)=200mm

00mm

TCS2

TCQ2

st&(kgf)

NGQM @50

20

7~

®

W/

T

11/
[I1f

50 100

150 200 250 300
STROKE(mm)

st&(kgf)

NGQM @63

ADQ2CP

20

AQ2

ADQ2

/

AQ3

I

TCK1

JI11]]
[/

i TCK2

ACK1

ABK

0 50 100 150 200
STROKE(mm)

250 300

ABK2

(2)=50mm
(2)=150mm

{712/(0)=100mm

@y
@ H47121(0)=200mm

@EAH2|(2)=50mm QH
@ HH72/(2)=150mm @

1712/(0)=100mm
17{2/(2)=200mm

NSK

TGQ

st&(kgf)

30

NGQM @80

25

20

50

100 150 200
STROKE(mm)

at&(kgf)

NGQM @100

NGQ
NGQHOF)

40 = I

TGM2

35 - : }

TG

30

APR

TCRL

AMR

0 50 100 150
STROKE(mm)

200 AMRBR

@ EAH2((2)=50mm
@A 7{2/(2)=150mm

4712|(¢)=100mm
o

d
@ Ha7421(2)=200mm

712(0)=50mm
7{2/(2)=150mm

@ Hy7i2l(0)=2

@EAH2|(2)=100mm

NP

00mm

NBP
ADR

ASL
NDC

NDM

413
www. TPCpage.co.kr



NGQ 4Al2|=

Al - NGQL / & H|o{Z

NGQL @12 NGQL @16
2.5 3.5 - ~ @
3
- X
2 N
25
®
E; 15 : E, 2 >
o : W, .
b i s 1 =
1 i 7
= 1
0.5+ 0.5
1
e —
L] 0 50 100 150 200
0o 50 100 150 200
STROKE(mm) STROKE(mm)
@HEA7H2/(0)=50mm @EA72/(0)=100mm @ HA7A2|(0)=50mm @®EAA2|(0)=100mm
@HEA72(2)=1560mm @ H47121(0)=200mm @HE&72](2)=150mm @ Ha712/(0)=200mm
NGQL @20 NGQL @25
7 ] 8 ]
@ RE::
I
6 En 7 :T
@1 6 =
5 i ( X
_ s SRAY - 5 PES
2 4 B 2 Be=s
L = o ==
i 3 @ i ¥
= 3 @
2 2
—
1 i } T 1 i i i i
0 e 0 e
50 100 150 200 0 50 100 150 200 250 300
STROKE(mm) STROKE(mm)
@HAZ2(0)=50mm @EA72I(0)=100mm @ HA72I(0)=50mm @®A72|(0)=100mm
@H®A72(2)=150mm @ B 7{2l(0)=200mm @ HH72/(0)=150mm @ HH72((2)=200mm
NGQL @32 NGQL @40
14 } - 14 :
= : x =0 <
12 T N 12 T‘ o
| :
0 EEENTR? : 10 =2
Ly # —t
- 8 ) = = ) =
) ; : g °® =
w i [
w 0 @ % 6 @
4 s 4 =
2 2
0 0
0 50 100 150 200 250 300 0 50 100 150 200 250 300
STROKE(mm) STROKE(mm)
@HAZ2I(0)=50mm @EA72I(0)=100mm @ HA7A2|(0)=50mm @®EAA2|(0)=100mm
@HEAM72(2)=1560mm @ HH72!(0)=200mm @HH72I(0)=150mm @ HH712((2)=200mm

414 |



stoj= st 2uE Maf NGQ Al2[=
TCP1
APM
NGQL @50 NGQL @63 —
2 i . 20 } =~ TCM
- i I i N AN
1 ‘,,\ H ~~ 1 ‘@ 4:\ ~ T~ \ TCMZ
AT S AN =
_ ST T - SN N
%’ 1 '\ 4 =~ % 10 | 4\ N = ARD
o . ™~ N S T @ S u —
~ ~N
543 ~ 5 = AM2
TCA2
0 50 100 150 200 250 300 0O 50 100 150 200 250 300 -
STROKE(mm) STROKE(mm) TCS1
DHEA7H2/(2)=50mm @®A7{2](0)=100mm @ ®AAH2|(0)=50mm @ ®AAH2|(0)=100mm TCSZ
@®EA22/(0)=150mm @ HA7{2((0)=200mm @HA7H2I(0)=150mm @ MM AH2|(0)=200mm —
TCQ2
ADQ2CP
NGQL @80 NGQL @100 —
- 4 ; AQ2
25 ‘L{\ 40 ;w\ ADQ2
3 - 35 ®
” = ® = AQ3
— — o=t = f L
3 s — S=a= 5 = :
: —_— : z > TCK1
LI c TCK2
5 10 ACK1
5 I
% 50 100 150 200 0% 50 100 150 200 ﬁg&z
STROKE(mm) STROKE(mm) N
®HEAMZ2((2)=50mm @H®A7{2/(2)=100mm @ EAM7A2|(2)=50mm @EAAH2I(0)=100mm | NSK
@®A7{2/(2)=150mm @ HA7{2((0)=200mm @HAHAH2I(0)=150mm @ HHAH2|(0)=200mm
TGQ
“gglﬁlﬂ?-“
g 515 HIg
TGM2
B3, M20 257 300mm/sE XAl MRS HIE e
2 ot5 HIg APR
CISIE Sajmat e —
NGQM NGQL NGQM NGQL TCRL
@12 15%0[3t 20% 0|5t 25% 0|5t 40% 0|3t B
@16 30%0l5t 30%0l5t 40%015+ 60%0l5t AMR
@20 20% 0|5t 25%0]5t 25%0]5t 50% 0|5t
~ — — Z AMRBR
@25 25%0|5t 25%0|5} 30%0[5t 60%0I5t
@32 20%0|&} 25%0(5t 30%0|&} 50% 0|5} NP
@40 25%0|5t 30% 0[5t 60%0]5t 80%0|5t [NBP
@50 0% 0|5t 30%0|5t - - ADR
@63 35%0(5t 35%0(5t - - ——
@80 30%015t 35%0lat - - ASL
@100 40%0[5} 40% 0[5t - - —
wotol HOIA MYE sE0| UES HE MBS AT, NDC
NDM
415

www. TPCpage.co.kr



NGQ Al2|=

FELE @12~@25 / NGQM12~25(0|13 HIOE)

NGQM @12 ~ @25

80 € v 3 v
— £ v £
3 3
025 I
70 aY < - - -
\
® \ 000000 000000
\
\
5 50
2 \
= — \
0 @20 \
W40 i =
]
% ! AWAY
= g ANLY
| 016 N]
AVWAN
20
[ o1

% 0 K47t ZOXIE SR8t 55 P JIE JIBS22 NS0 FHAL.
ot -+ + + Z1) AEHZ ABHAl0|S 30STROKE O[3t M3 sHalAIR.
Z2) NGQL(ZH ()2 AEDZ AFBE7} gct

HEEE (m/s)

FEUE @32~ @100 / NGQM32~100( 0|1 HO{H)

NGQM @32 ~ 3100
1600 TTTTTTT
T € £
L 100 £ . 5 -
1400 3 2
A A
- . o0o0000 0000000
5 1000 LY -
£ IR
-:“10 800
0 T 063 Ay
%
= 600 HH
1T
[T @50
400 T T
[T 340
200 THTT =
232 o ~ ¥ 0 X7t AOXH S2et RE WES 71T 7522 MFSIo FHAL.
S S S s Z1) AEWE AL2EA|0= 50STROKE 0l5t2 MA sHalAlL.
WARE (m/s) F2) NGQL(E2HojE)2 2AEHZ AE =71 gL ch

416




